
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 2/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2025CIRCULAR 2/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2025

Goiânia, 03 de fevereiro de 2025.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em 6

outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo como membros da Comissão

Organizadora da VIII Semana da Licenciatura em Pedagogia do ano letivo de 2024 do Câmpus Goiânia Oeste

do IFG:

Servidor(a) Cargo SIAPE / Número de Matrícula

Aelton Leonardo Santos Barbosa Professor de EBTT 1644858

Ana Beatriz Machado de Freitas Professor de EBTT 1339207

Dayanna Pereira dos Santos Professor de EBTT 2103675

Isadora Costa Mendes Professor de EBTT Substituto 3392648

Lizandra Oliveira Silva Discente 20241130010025

Mariana do Vale Moura Professor de EBTT Substituto 1110655

Marta Jane da Silva Professor de EBTT 1850685

Ramon Marcelino Ribeiro Junior Professor de EBTT 1943669

Rayssa Peres dos Reis Discente 20241130010027

Sheyla de Jesus Meireles Teixeira Discente 20241130010011

Suzana Lopes de Albuquerque Professor de EBTT 2736364

Thaynara Silva Kran Discente 20221130010213

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste




	Documento assinado eletronicamente por:

